2024年５月10日

各 位

THE WHY HOW DO COMPANY 株式会社

代表取締役会長兼社長 田邊 勝己

 (コード番号：3823 東証スタンダード)

問合せ先： 取締役副社長 橋本 直樹

電話番号：( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

（開示事項の経過）米国クラウドサービス最大手A社のエネルギー関連会社への長期売電事業に向け

た三者間基本合意契約締結に関するお知らせ

当社は、2024年４月８日付「米国クラウドサービス最大手A社のエネルギー関連会社への長期売電

事業に向けた三者間基本合意契約締結に関するお知らせ」（以下、「前回お知らせ」といいます。）

にて公表いたしましたとおり、長期売電事業にむけた新会社の設立を進めております。

前回お知らせにて公表いたしました、設立予定日である本日現在も鋭意検討中のため、引き続き協

議を続けている状況となりますのでお知らせいたします。本件に関連して今後、公表すべき事項が生

じた場合には速やかにお知らせいたします。

以上